
競技日：平成29年5月14日（日）～17日（水）

競技会場　　　　(高知県高知市)
　　Ａ：高知市総合運動場球場 D：いの町立総合運動場野球場
　　Ｂ：高知市東部総合運動場野球場 E:春野運動公園運動広場A
　　C：春野運動公園野球場 F:秦山公園野球場（土佐山田スタジアム）
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広島クラブ （広島）

34 豊田フェニックス （愛知）

31 名護ベースボールクラブ （沖縄）

32 北摂キングスターズ （兵庫）

33

岐阜ベビーズクラブ

15

丹生ヤングズ

35 恵那ワインズ （岐阜）

36 寝屋川シルバースターズ （大阪）

11 （兵庫）

植野クラブ

12 （香川）新塩屋町体協

延岡還暦野球クラブ

神戸レッドファイターズ

13 （高知）

14

北栄きねづか

（福井）

（鳥取）

静岡シティクラブ

37 大分東シルバークラブ （大分）

38 京都洛南ドリームズ （京都）

39 三島NSクラブ （静岡）

40 GC大野 （福井）

第27回西日本還暦軟式野球大会組合せ表および結果

28 日本ラインクラブ （岐阜）

29 宇部カッタ君 （山口）

30 臼杵シルバー （大分）

唐津シニア野球クラブ

27 玉野・野球人 （岡山）

8

（岐阜）9

（兵庫）姫路チャンピオン

10 （宮崎）

1 （熊本）

2 （岡山）

3 （大分）

熊本スターズ

DaDaこうづき

7

（京都）

4

中津シルバー野球

富士宮ファイターズ

隠岐レインボークラブ

小牧BFクラブ

宇治オールディーズ

（静岡）

（島根）5

6

（愛知）

26

22 （高知）

23 （兵庫）

24 （徳島）

西神チャレンジャー

阿南還球会

ひとし軍団

（佐賀）

25 （静岡）

19 （石川）

20 （岡山）

21 （滋賀）

16 （大阪）

17 （愛媛）

18 （大分）シルバー大分

泉大津ジュピターズ

新居浜ビクトリーズ

元気いしかわ

倉敷フレンズ

守山オールドクラブ
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